TSS-01
Licht  gitter
 für industrielle Anwendungen
Aufl ösung
•   5 mm
• 10 mm
• 20 mm
2

(Systemkontrolle)
4
blau 3
weiß 2
Halbleiterrelais-
Ausgang
2-Draht-Synkronisierung
Gemeinsame GND (-)
Anwendung der Lichtgitter in einer Auswurfkontrolle von Heizungsventilen. (Teilezählung)
5
Bestellbezeichnungen Standardtypen 0-4 m – Längen bis 1980 mm auf Anfrage
Ausführung: Reichweite 0-4 m          Lichtkanalabstände: 5 mm
Gehäuselänge aktive Länge Strahlen
parallel/gekreuzt
Senderleiste Artikel Nr. Empfängerleiste Artikel Nr.
160 mm 80 mm 16 / 46 SST 01-10-016-016-05-H-1D1-0.5-J5 14001 SSR 01-4-016-016-05-H-1D1-0.5-J8 14101
220 mm 160 mm 32 / 94 SST 01-10-022-032-05-H-1D1-0.5-J5 14002 SSR 01-4-022-032-05-H-1D1-0.5-J8 14102
300 mm 240 mm 48 / 142 SST 01-10-030-048-05-H-1D1-0.5-J5 14003 SSR 01-4-030-048-05-H-1D1-0.5-J8 14103
380 mm 320 mm 64 / 190 SST 01-10-038-064-05-H-1D1-0.5-J5 14004 SSR 01-4-038-064-05-H-1D1-0.5-J8 14104
460 mm 400 mm 80 / 238 SST 01-10-046-080-05-H-1D1-0.5-JS 14005 SSR 01-4-046-080-05-H-1D1-0.5-J8 14105
540 mm 480 mm 96 / 286 SST 01-10-054-096-05-H-1D1-0.5-J5 14006 SSR 01-4-054-096-05-H-1D1-0.5-J8 14106
620 mm 560 mm 112 / 334 SST 01-10-062-112-05-H-1D1-0.5-J5 14007 SSR 01-4-062-112-05-H-1D1-0.5-J8 14107
700 mm 640 mm 128 / 382 SST 01-10-070-128-05-H-1D1-0.5-J5 14008 SSR 01-4-070-128-05-H-1D1-0.5-J8 14108
860 mm 800 mm 160 / 478 SST 01-10-086-160-05-H-1D1-0.5-J5 14009 SSR 01-4-086-160-05-H-1D1-0.5-J8 14109
1020 mm 960 mm 192 / 574 SST 01-10-102-192-05-H-1D1-0.5-J5 14010 SSR 01-4-102-192-05-H-1D1-0.5-J8 14110
Ausführung: Reichweite 0-4 m          Lichtkanalabstände: 10 mm
Gehäuselänge aktive Länge Strahlen
parallel/gekreuzt
Senderleiste Artikel Nr. Empfängerleiste Artikel Nr.
160 mm 75 mm 8 / 22 SST 01-10-016-008-10-H-1D1-0.5-J5 14017 SSR 01-4-016-008-10-H-1D1-0.5-J8 14117
220 mm 155 mm 16 / 46 SST 01-10-022-016-10-H-1D1-0.5-J5 14018 SSR 01-4-022-016-10-H-1D1-0.5-J8 14118
300 mm 235 mm 24 / 70 SST 01-10-030-024-10-H-1D1-0.5-J5 14019 SSR 01-4-030-024-10-H-1D1-0.5-J8 14119
380 mm 315 mm 32 / 94 SST 01-10-038-032-10-H-1D1-0.5-J5 14020 SSR 01-4-038-032-10-H-1D1-0.5-J8 14120
460 mm 395 mm 40 / 118 SST 01-10-046-040-10-H-1D1-0.5-JS 14021 SSR 01-4-046-040-10-H-1D1-0.5-J8 14121
540 mm 475 mm 48 / 142 SST 01-10-054-048-10-H-1D1-0.5-J5 14022 SSR 01-4-054-048-10-H-1D1-0.5-J8 14122
620 mm 555 mm 56 / 166 SST 01-10-062-056-10-H-1D1-0.5-J5 14023 SSR 01-4-062-056-10-H-1D1-0.5-J8 14123
700 mm 635 mm 64 / 190 SST 01-10-070-064-10-H-1D1-0.5-J5 14024 SSR 01-4-070-064-10-H-1D1-0.5-J8 14124
860 mm 795 mm 80 / 238 SST 01-10-086-080-10-H-1D1-0.5-J5 14025 SSR 01-4-086-080-10-H-1D1-0.5-J8 14125
1020 mm 955 mm 96 / 286 SST 01-10-102-096-10-H-1D1-0.5-J5 14026 SSR 01-4-102-096-10-H-1D1-0.5-J8 14126
Ausführung: Reichweite 0-4 m          Lichtkanalabstände: 20 mm
Gehäuselänge aktive Länge Strahlen
parallel/gekreuzt
Senderleiste Artikel Nr. Empfängerleiste Artikel Nr.
160 mm 65 mm 4 / 10 SST 01-10-016-004-20-H-1D1-0.5-J5 14033 SSR 01-4-016-004-20-H-1D1-0.5-J8 14133
220 mm 145 mm 8 / 22 SST 01-10-022-008-20-H-1D1-0.5-J5 14034 SSR 01-4-022-008-20-H-1D1-0.5-J8 14134
300 mm 225 mm 12 / 34 SST 01-10-030-012-20-H-1D1-0.5-J5 14035 SSR 01-4-030-012-20-H-1D1-0.5-J8 14135
380 mm 305 mm 16 / 46 SST 01-10-038-016-20-H-1D1-0.5-J5 14036 SSR 01-4-038-016-20-H-1D1-0.5-J8 14136
460 mm 385 mm 20 / 58 SST 01-10-046-020-20-H-1D1-0.5-JS 14037 SSR 01-4-046-020-20-H-1D1-0.5-J8 14137
540 mm 465 mm 24 / 70 SST 01-10-054-024-20-H-1D1-0.5-J5 14038 SSR 01-4-054-024-20-H-1D1-0.5-J8 14138
620 mm 545 mm 28 / 82 SST 01-10-062-028-20-H-1D1-0.5-J5 14039 SSR 01-4-062-028-20-H-1D1-0.5-J8 14139
700 mm 625 mm 32 / 94 SST 01-10-070-032-20-H-1D1-0.5-J5 14040 SSR 01-4-070-032-20-H-1D1-0.5-J8 14140
860 mm 785 mm 40 / 118 SST 01-10-086-040-20-H-1D1-0.5-J5 14041 SSR 01-4-086-040-20-H-1D1-0.5-J8 14141
1020 mm 945 mm 48 / 142 SST 01-10-102-048-20-H-1D1-0.5-J5 14042 SSR 01-4-102-048-20-H-1D1-0.5-J8 14142
6
TSS-01
Ausführung: Reichweite 1-10 m          Lichtkanalabstände: 5 mm
Gehäuselänge aktive Länge Strahlen